
 

413. 

Na osnovu člana 60 stav 2 Zakona o socijalnoj i dječjoj zaštiti („Službeni list CG“, br. 27/13, 1/15, 
42/15 i 47/15), Ministarstvo rada i socijalnog staranja donijelo je 
 

P R A V I L N I K   
O IZMJENI PRAVILNIKA O BLIŽIM USLOVIMA ZA PRUŽANJE I KORIŠĆENJE, NORMATIVIMA I 

MINIMALNIM STANDARDIMA USLUGE SMJEŠTAJA ODRASLIH I STARIH LICA  
 

Član 1 
U Pravilniku o bližim uslovima za pružanje i korišćenje, normativima i minimalnim standardima usluge 

smještaja odraslih i starih lica („Službeni list CG“, broj 58/14),  obrazac S-IK mijenja se i glasi: 
 

  



Страна 36 - Број 21  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ЦГ 25. март 2016. 

 
       S-IK 

 Pružalac  usluge:_______________________________ 
 Mjesto:_______________________________________ 
 Broj dosijea:___________________________________ 
 Prijemni broj: __________________________________ 
 Datum:_________________ 
 

IZVJEŠTAJ O KORISNIKU 
 

Prezime, ime roditelja i ime  ____________________________________________________________ 
 

Pol M     Ž     
Datum rođenja___________________ 

Mjesto rođenja _____________________________           JMB  

Prebivalište Adresa ____________________________________________________________________ 

Boravište          Adresa ____________________________________________________________________ 

Kontakt (telefon/ e-
mail) 

 

Državljanstvo _______________                              Maternji / govorni jezik ______________  

Zakonski 
zastupnik  

 Roditelj       Staralac   Drugo _______________________  

Prezime, ime zakonskog zastupnika _________________________________________________________________ 

Adresa, telefon, e-mail zakonskog zastupnika ____________________________________________________________ 

 

AKTUELNO STANJE I PONAŠANJE KORISNIKA 

Aktuelno  stanje i ponašanje  

       
 

Drugi značajni podaci do kojih se došlo tokom pružanja usluge 

Procjena ostvarenosti ishoda i rezultata prema individualnom planu rada  

Procjena snaga  

Procjena potreba  

Procjena rizika  

Stepen podrške       I      II     III        IV 

PRIJEDLOG  

Prijedlog individualnog plana rada sa korisnikom kod pružaoca usluge 
Prijedlog usluga Centra za socijalni rad 
Prijedlog prestanka korišćenja usluge sa obrazloženjem 

 

Mišljenje i stav korisnika 
 

 
          Stručni radnik 
________________________ 

 

Član 2 
 Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore”. 
 
Broj: 56-325/16-2        
Podgorica, 15. marta  2016. godine  
 

Ministar, 
Zorica Kovačević, s.r. 


		2016-03-29T10:13:54+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




